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एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

17151 7694 24845
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

17151 7694 24845

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Dilip kumar Randive

धमळनलड.चपवचस हजनर आठशड परचडचनळचस रपऱड 

फक

 अकरच- 

24845

 रपख  भरणन पकनर-  
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 रपख  भरणन पकनर-  

धमळनलड.चपवचस हजनर आठशड परचडचनळचस रपऱड 

फक

 अकरच- 

24845 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तड 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

3264 1747 5011

थककत रकमडवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

3264 1747 5011

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

3433थककत रकमडवरचल शनसतच र.
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वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

सरकधलत कर  र.
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 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

24845

24845

7694
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17151
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ममहन बहबपरहव धस
ममहन बहबपरहव धस

  ,कहजनटकर . शणख,  ,  ,  ,  ,  ,   ,कहजनटकर . शणख,  ,  ,  ,  ,  ,

Dilip kumar Randive

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt
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ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.500महलमतह क.

13563

27296176

47798784

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

7 वहडर क.

पह.क.2024-DMC1पप.क. 
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

2024-DMC1 पह.क.

5007

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

272

565

622

13563

176

366

412

8784

96

199

210

4779

 

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तड 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 540 567 1107
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1107567540उपऱपधगतन शमलक र.

भमगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  
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